令和元年９月吉日

いずみ会々員の皆様

公益社団法人 埼玉県断酒新生会

いずみ会（家族会）

第２回研修会 お知らせ

残暑厳しき中 朝夕に秋風を感じるこの頃ですが会員の皆様 如何お過ごしでしょうか。

この度第 2 回研修会を下記の通り開催致しますので ご案内申し上げます。

現在酒害に悩まれている方等もお誘い合わせの上多くの家族の方に出席いただきます様

お願い申し上げます。

記

日時 令和元年１１月３日（日曜）１３：３０ ～ １６：００

場所 さいたま市『武蔵浦和コミュニティセンター

サウスピア ８階 第７＋８＋９集会室）』

（裏面地図参照）

               JR 武蔵浦和駅西口徒歩２分

※駐車スペースに限りが御座いますので公共機関等をご利用下さい

参加費 無料

主催 公益社団法人 全日本断酒連盟

公益社団法人 埼玉県断酒新生会 いずみ会（家族会）

後援 厚生労働省

連絡先 津田 栄子

０４８－７７４－３５２０

場所 さいたま市『武蔵浦和コミュニティセンター

（サウスピア ８階 第７＋８＋９集会室』

さいたま市南区別所７２０１ TEL：０４８－８４４－７２１５

  JR 武蔵浦和駅西口徒歩２分

（地図）

当日のプログラム

受付    １３：３０～１４：００

開会    １４：００

講演    １４：００～１５：３０

質疑応答    １５：３０～１６：００

閉会    １６：００